
 

 

UCHWAŁA NR XVI/80/25 

RADY GMINY ROZOGI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/343/23 Rady Gminy Rozogi z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy, sposób obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rozogi 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 34a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 755 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Rozogi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/343/23 Rady Gminy Rozogi z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie Regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, 

za wysługę lat, za warunki pracy, sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rozogi (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r., poz. 4207) z dniem 

1 września 2025 r. w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 2 miesiące i nie dłuższy niż 

6 miesięcy.”;, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny może zostać przyznany dla nauczycieli, nauczycielowi któremu powierzono 

stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły w wysokości nie wyższej niż 30% otrzymywanego 

przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego”; 

2) w § 6 w ust. 4 tabela otrzymuje brzmienie: 

L. p. Typy szkół (placówek), stanowiska kierownicze lub pełniona funkcja Miesięczna 

wysokość stawek 

1 Przedszkola: 

a) dyrektor przedszkola  

1.200 – 2.500 zł 

2 Szkoły: 

a) dyrektor szkoły  

1.200 – 3.000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 25 lipca 2025 r.

Poz. 2966



3 Zespoły Szkolno-Przedszkolne  

a) dyrektor zespołu  

1.200 – 3.000 zł 

4 Wicedyrektor każdego typu szkoły 700 – 1.500 zł 

5 Wychowawca klasy wszystkich typów szkół: 

a) do 19 uczniów 

b) od 20 uczniów 

 

350 zł 

400 zł 

6 Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym: 

a) do 19 wychowanków 

b) od 20 wychowanków 

 

350 zł 

400 zł 

7 Mentor 150 zł 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi przysługuje dodatek za warunki pracy z tytułu pracy w trudnych lub uciążliwych dla 

zdrowia warunkach określonych w przepisach wykonawczych do ustawy Karta Nauczyciela 

w następującej wysokości: 

1) za prowadzenie zajęć indywidualnych z dziećmi i młodzieżą zakwalifikowanymi do kształcenia 

specjalnego zwiększa się o 20% stawkę godzinową nauczyciela za każdą przepracowaną godzinę zajęć, 

2) za prowadzenie zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w szkołach podstawowych - 15% stawki 

godzinowej nauczyciela za każdą przepracowaną w tych klasach godzinę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozogi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Romuald Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2966


		2025-07-25T10:18:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




